
MAZOWIECKI  SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69 

NIP 758-20-10-430      REGON 000304616 

www.szpital.ostroleka.pl   szpitalo@szpital.ostroleka.pl 

 

 

 

MSS-TZP-ZPP-26-31/20                       Ostrołęka, dn. 15.10.2020r. 

 

                Do wszystkich uczestników 
                                                                                                         Postępowania (Wykonawców) 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) na 
„Dostawę sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego użytku oraz pasków do mierzenia cukru 
glukometrem”. 

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce informuje, że na mocy 
przysługujących mu jako Zamawiającemu uprawnień art. 38 ust. 1 oraz 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych z 29 

stycznia 2004 r., (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zmienia treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, która staje się z tą chwilą wiążąca przy interpretacji zapisów SIWZ zarówno dla 
Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego.  
 
Zmianie ulega: 

1) Termin składania i otwarcia ofert. W Rozdz. X SIWZ MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA  
I OTWARCIA OFERT pkt. 2, 3 otrzymuje brzmienie: 
„2. Termin składania ofert upływa dnia 02.11.2020 r. o godz. 900. 
3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa 
Psarskiego w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120 A, pok. nr 203 (II piętro) dnia 02.11.2020r. o 
godzinie 1030 poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane poprzez 
odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego”  
 

2) W Załączniku nr 1 do SIWZ i umowy część 20 otrzymuje brzmienie: 

Część 20 
         

Lp. Nazwa przedmiotu zamówienia J.m. Ilość 

Cena 

jednostkowa 
netto 

Wartość 

netto 

Podatek Vat 

Wartość 

brutto 

Producent/ 

nazwa 
handlowa 

produktu/ nr 
kat./ilość 
sztuk w op. 

handl. 

% 

Vat 
Kwota 

1 

Filtr oddechowy, antybakteryjny, sterylny, o 
powierzchni filtracji około 25 cm 
kwadratowych i skuteczności bakteryjnej 
większej niż 99,9999%. 
 

szt. 900             

2 
Łącznik karbowany sterylny do układów 
oddechowych aparatów do znieczulenia. 

szt. 100             

3 Markery medyczne sterylne hipoalergiczne. szt. 320             

4 
Ostrza 1x uż., sterylne, numer ostrza i nazwa 
producenta wygrawerowane bezpośrednio na 
ostrzu. Rozmiar 10; 11; 15; 20; 22; 24 

szt. 23 600       

5 
Pojemnik bakteriologiczny na plwocinę ok. 20 
ml. sterylny. Rozmiar ok. 20 ml 

szt. 4 000       

6 

Przedłużacz do pomp infuzyjnych długości do 
2 m (LUER-LOCK), na opakowaniu opisy w 
języku polskim (nadrukowane, nie naklejane). 
Rozmiar 1,5 - 2,0 m 

szt. 18 700       

7 

Przedłużacz do pomp infuzyjnych długości do 
3 m (LUER-LOCK), na opakowaniu opisy w 
języku polskim (nadrukowane, nie 
naklejane).Rozmiar 2,0 - 3,0 m 

szt. 1 500       

http://www.szpital.ostroleka.pl/
mailto:szpitalo@szpital.ostroleka.pl


MAZOWIECKI  SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69 

NIP 758-20-10-430      REGON 000304616 

www.szpital.ostroleka.pl   szpitalo@szpital.ostroleka.pl 

 

 

 

8 
Przedłużacz do pomp infuzyjnych do leków 
światłoczułych, ciemny. Rozmiar ok. 150 cm 
Bursztynowy/Czarny/Pomarańczowy  

szt. 5 000       

9 
Przyrząd do szybkiego przetaczania krwi i 
preparatów krwiopochodnych (składników 
krwi), jałowy, jednorazowego użycia. 

szt. 1 860       

10 

Sterylne paski do zamykania ran, rozmiar 12 
mm x 100 mm, hipoalergiczne, 
samoprzylepne 1 opakowanie = 50 kopert a' 
6szt. Rofzmiar 12 mm x 100 mm 

op. 4       

11 

Sterylne paski do zamykania ran, rozmiar 6 
mm x 38 mm, hipoalergiczne, samoprzylepne 
1 opakowanie = 50 kopert a' 6szt. Rozmiar 6 
mm x 38 mm 

op. 5       

12 

Sterylne paski do zamykania ran, rozmiar 6 
mm x 75 mm, hipoalergiczne, samoprzylepne 
1 opakowanie = 50 kopert a' 3szt. Rozmiar 6 
mm x 38 mm 

op. 5       

13 
Szczoteczki do wymazów ginekologicznych 
(cytologii) typu "miotełka", sterylna, 
pakowane pojedynczo, długość ok. 22 cm.  

szt. 2 000       

14 
Wzierniki ginekologiczne sterylne jednorazowe 
typu CUSCO. Rozmiar M, S 

szt. 8 800       

16 

Zgłębnik dojelitowy typu BENGMARK PEG/J z 
łącznikiem typu ENFit w Rozmiarze Ch 
9/105cm, do założenia przez istniejący PEG 
CH18 

szt. 4       

17 

Zgłębnik żołądkowy bez zatyczki zbudowany z 
jednokanałowej rurki wykonanej z 
wysokogatunkowego medycznego, 
przezroczystego PVC, umożliwiającego 
obserwację aspirowanej treści, powierzchnia 
satynowa (zamrożona), barwny kod nasadek, 
duże otwory boczne, znakowany, 
atraumatyczne zakotwiczenie, z linią RTG, 
jałowy, jednorazowego użytku, pakowany 
pojedynczo: folia-papier, opis na opakowaniu 
jednostkowym w j. polskim (nadruk a nie 
naklejka),  
12 F - 28F / długość około 80 i 100-120 
cm.bez prowadnicy 

szt. 1 730       

 
 

   
        - 

           

Wniosek I 
Pytanie 1 do pakietu 20, Poz 16 

 Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy w pakiecie 30 pozycja 16 miał na myśli zgłębnik dojelitowy typu 
BENGMARK PEG/J z łącznikiem typu ENFit w Rozmiarze Ch 9/105cm, do założenia przez istniejący PEG CH18? 
Odpowiedź: Zgodnie ze zmianą treści SIWZ. 
 
Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian. 
 

http://www.szpital.ostroleka.pl/
mailto:szpitalo@szpital.ostroleka.pl

		2020-10-15T09:18:00+0200
	Ryszard Sidorzak; MSS Ostrołęka




